Dnizyna Genarius Annos aetatis sue numerat . a Professione
 Insuper Superiorem permansit Totocarius pro Familia annis
 viriter 2. Tyrovicius Parochus annis 4 et medio. Peretivicius pari-
 ter Parochus et simul Sacellanus annis 2 et medio. Straslavia Sacel-
 lanus Anno D cum dimidio. Praeses vero Monasterii Anno D. Macti-
 rovia Sacellanus Anno D. Vltus Vicarius Anno D. Borunius Sacella-
 nus annis 2 et medio. Berun Mactirovia Sacellanus annis 3. Lu-
 bavicius pariter Sacellanus et Parochus simul annis 6. — Obiit

Dubicki Ignatius

natus an: 1747.
Duchnowski Petrus agens ann: 40. emisit Bytenii Professio:
nem religiosam a. 28. Aug. anno 1785. Laurislovie stud:
Theol. Mor: Ann: 2obus, Bresta ad Volunt: Super: manet Mens: 8.
Kobrynii ad Volunt: Penit: Abbatis manet mens: Stud: in an: 1789 qua
a. 1787. m. Sept. 10 die Torocanis Sacell. obiit in Domino

Dykowski Ephrem natus a. 1739. Emisit Bytenii Sole:
mitem veterum Religionum Professionem a. 1778. By:
tenii studens Latinitti, et in topoli Rhetorice, Vilnae Phi:
losophicæ ann: 3. Suchovie Cui an: 1. Berunii stud. Theo:
log: an: 2bus, Suthovie denuo Concionator. Mens: 18. In
Poddubicie Cntri, et Professor scholæ Parochialis

E E E

Eliaszemiz Benedictus ~~Abis~~ Natione Russus. Professus 1741.
 post Novitiatum statim ducit Mathematicam Lyonicis, inde loci abiit
 locum pro Philosophia, ex Philosophia missus ultra ad Alamaniam
 ubi consummato cursu profectus in Crumpey pro docenda Mathematica
 Spirituali, Anno 1750 per medium anni Cantu, unde promotus in
 Auditorem Curie Jherm. Hebrichs Archiepiscopi Poloni et Archiepiscopi
 1754. Ex Auditione Super Chetm et Diocesis Chetm officialis. In capi-
 tulo Bytemens 1763 electus Consultor 1766 factus Super Tor-
 canensis. 1772 post Capitulum Gite Brestense pro Superintatu viter-
 scensi assignatus et installatus. A^e 1766^e in Capitulo Bytemensi Bu-
 vinciali, post resignationem Secretariatus Jherm. P. Juvientis Misa-
 necki electus in Secretarium Ordinis mansit Torcanis. 1780
 post Capitulum ^{Torcanense} Generale Brestense Super. 1784 post Capitulum Gite
 Torcanense renuntiavit Superintatum Brestensem, Chetmensem non
 accepit, mansit in praedio Truseyn prope Brestam. Vir Religiosus
 cum ductis bene versaty ibidem obiit in D^{no} A^e 1789. -

Emmanowski Augustinus natus a. 1709. Emisit Bystrem
solemnem votorum Religiosorum Professionem
Anno 1740. u. 23 Aprilis v. Raecoviae Sa:
cellanus Annis 7. et aliquot mensibus. Min:
si Sacellanus Annis 5. Sverna Parochus An:
no 1. Chomsa Sacellanus Annis 2. In Jurdach
anno 1. ~~Prudisima~~ Choralista et Sacel:
lanus Annis 5. In Wewchy Sacellanus An:
nis 16. In Derman Annis 5. hinc transla:
tus Dorhobuzum jam decessit etatis senex